Российская Федерация

Совет депутатов города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2010

№ 499
О развитии застроенных территорий части кварталов № 6 и № 7, расположенных в границах улиц Горького, Попова, Станционная и в границах  улиц  Горького, Нахимова в г. Фрязино
На основании ст. 46.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Устава Городского округа Фрязино Московской области, решения Совета депутатов города Фрязино от 10.12.2009 № 458 «Об утверждении расчетных показателей обеспечения застроенных территорий части кварталов № 6, № 7 объектами инженерной инфраструктуры, социального и коммунально-бытового назначения», решения
Совета депутатов города Фрязино от 13.05.2010 № 493 «О муниципальной адресной программе развития застроенной территории части кварталов 6 и 7 в г. Фрязино
Московской области»
Совет депутатов р е ш и л:

1.
Считать необходимым развитие застроенных территорий городского округа Фрязино, расположенных в следующих кварталах города:

·
квартал № 6 расположен в северо-западной части жилой застройки города Фрязино, площадью около 1,3 га ограничен улицами Горького, Попова и Станционная с признанными аварийными и подлежащими сносу многоквартирными жилыми домами №№ 20, 20а по ул. Горького, многоквартирным жилым домом № 19 по ул. Попова;

·
квартал № 7 расположен в северо-западной части жилой застройки города Фрязино, площадью около 2,6 га ограничен улицами Горького, Нахимова
с признанными аварийными и подлежащими сносу многоквартирными жилыми
домами №№ 11а, 13, 15 по ул. Горького, и многоквартирными жилыми домами
№№ 12, 14, 20 по ул. Нахимова; домами №17 по ул.Горького, №20а по ул.Нахимова, подлежащими сносу.

2.
Направить данное решение Главе города для опубликования.

3.
Контроль за выполнением данного решения возложить на депутата Крестьянинова А.В.
Заместитель председателя Совета депутатов

А.И. Щербаков